
Classement par catégorie
CLT NOM PRENOM Cat CLUB Boucle 1 Boucle 2 Temps total

U16 - HOMMES
1 GULLON Celestin U16 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 39:08.398
2 LOMBARD-BOUCHON Valentin U16 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 39:30.199

U18 - DAMES
1 ROUSSILLON Loanne U18 F MAURIENNE SKI ALPINISME 38:04.89
2 GAUTIER Noelie U18 F TEAM ISERE MONTAGNE 39:43.394
3 CHAPELLE Juliette U18 F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 45:31.582

U18 HOMMES
1 RAYBAUD Jules U18 H TEAM ISERE MONTAGNE 31:04.156 30:44:00 1h01:44.289
2 BOUQUET DES CHAUX Arthur U18 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 36:14.492 42:44:00 1h08:58.164
3 DELORE Arthur U18 H TEAM ISERE MONTAGNE 39:58.976 34:36:00 1h14:34.558
4 LEFORESTIER Marin U18 H CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 35:58.304 39:17:00 1h15:15.644
5 GUERIN Max U18 H TEAM ISERE MONTAGNE 42:24.07 46:32:00 1h28:56.194

U20 DAMES
1 VACHEZ Meije U20 F TEAM ISERE MONTAGNE 43:03.742 44:06:00 1h27:09.562
2 BLANC Capucine U20 F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 46:47.703 48:12:00 1h34:55.886

U20 HOMMES
1 CHALLAMEL Robin U20 M CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME30:49.699 29:30:00 1h30:40.687
2 OLM ROUPPERT Oriol U20 M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:50.937 30:37:00 1h34:06.267
3 DUC-GONINAZ Enzo U20 M CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 32:59.55 35:10:00 1h44:39.355

U23 DAMES
1 PUSSET Maëlys U23 F MAURIENNE SKI ALPINISME 2h07:17.023

U23 HOMMES
1 CARCEY COLLET Hugo U23 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 29:16.414 29:42:00 1h27:48.953
2 ALLEMOZ Theo U23 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 28:57.867 30:39:00 1h30:41.91
3 ZIJP Quentin U23 H TEAM ISERE MONTAGNE 31:50.937 31:27:00 1h34:20.527
4 MARIETTA ALEINA Antoine U23 H TEAM ISERE MONTAGNE 32:16.113 32:00:00 1h36:06.714
5 HENRY Nelson U23 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:55.894 32:27:00 1h38:36.429
6 MAURER Hugo U23 H CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME33:34.343 34:27:00 1h41:17.167
7 TOURANCHEAU David U23 H TEAM ISERE MONTAGNE 33:42.695 38:42:00 1h44:55.359
8 PUSSET Maëlys U23 F MAURIENNE SKI ALPINISME 38:34.567 42:21:00 2h07:17.023

ABD THEO Bourgeois U23 H Licence HORS CLUB 31:51.683 ABD ABD

MASTER HOMMES
1 CAILLOT Yoan MAS H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 32:58.710 33:08:00 1h40:35.000
2 LE BAHER Samuel MAS H BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 33:55.226 33:57:00 1h41:10.113
3 CLAUSS Régis MAS H CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME34:11.191 35:52:00 1h47:34.292

28 BOIS Denis MAS H HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS 37:31.292 38:35:00 1h53:32.449
30 RENAUD Christophe MAS H TEAM ISERE MONTAGNE 37:29.460 39:06:00 1h55:19.917
31 SILVESTRE Lionel MAS H HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS 39:01.277 40:00:00 1h57:37.808
32 DUVERLIE Benoit MAS H pénalité baton +1 min 38:34.507 39:22:00 1h58:31.808
35 MOUGIN Stéphane MAS H TEAM ISERE MONTAGNE 38:23.355 39:42:00 2h01:03.612
38 LEFORESTIER Dominique MAS H CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 41:04.238 45:01:00 2h09:53.691

SENIOR DAMES
1 BONNEL Lorna SEN F MAURIENNE SKI ALPINISME 33:03.710 33:28:00 1h39:00.089
2 RENOTON Laurie SEN F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 36:10.781 37:52:00 1h52:48.691
1 PUSSET Maëlys U23 F MAURIENNE SKI ALPINISME 38:34.567 42:21:00 2h07:17.023

39 GAIDET Pauline SEN F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 41:50.605 25:12:00 2h16:51.555

COUPE DE FRANCE DE SKI-ALPINISME - INDIVIDUEL 
Méribel le 11 décembre 2021



SENIOR HOMMES
1 SERT Yoann SEN H CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 28:01.644 27:49:00 1h23:10.617
2 CARCEY COLLET Hugo U23 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 29:16.414 29:42:00 1h27:48.953
3 RODRIGUEZ Antoine SEN H CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME29:45.250 29:31:00 1h28:09.226
4 PEREZ David SEN H TEAM ISERE MONTAGNE 29:48.090 29:59:00 1h29:36.261
5 FLEURY Bastien SEN H CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME30:01.945 30:50:00 1h30:11.265
6 ALLEMOZ Theo U23 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 28:57.867 30:39:00 1h30:41.91
7 DEVEY Chanse SEN H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:13.148 29:00:00 1h32:06.207
8 ZIJP Quentin U23 H TEAM ISERE MONTAGNE 31:50.937 31:27:00 1h34:20.527
9 MARIETTA ALEINA Antoine U23 H TEAM ISERE MONTAGNE 32:16.113 32:00:00 1h36:06.714

10 BEDOY Loic SEN H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:58.304 32:11:00 1h36:30.683
11 JAY Paul SEN H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 29:43.488 29:30.00 1h37:47.152
12 KERN Martin SEN H TEAM ISERE MONTAGNE 33:09.554 33:19:00 1h38:19.542
13 HENRY Nelson U23 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:55.894 32:27:00 1h38:36.429
14 CAILLOT Yoan MAS H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 32:58.710 33:08:00 1h40:35.000
15 LE BAHER Samuel MAS H BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 33:55.226 33:57:00 1h41:10.113
16 MAURER Hugo U23 H CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME33:34.343 34:27:00 1h41:17.167
17 LESUEUR Bastien SEN H CLUB DES SPORTS DE VALMOREL 34:12.351 34:46:00 1h43:58.175
18 TOURANCHEAU David U23 H TEAM ISERE MONTAGNE 33:42.695 38:42:00 1h44:55.359
19 CLAUSS Régis MAS H CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME34:11.191 35:52:00 1h47:34.292
20 VAILLANT Stéphane SEN H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 35:54.675 36:51:00 1h49:31.203
21 PONTHIEU Thibault SEN H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 36:49.456 37:42:00 1h51:26.822
22 AYGLON Matthieu SEN H CM ARECHES BEAUFORT 36:13.683 37:13:00 1h51:36.132
23 BOIS Denis MAS H HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS 37:31.292 38:35:00 1h53:32.449
24 RAYNAUD Adrien SEN H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 37:55.363 39:48:00 1h54:54.062
25 RENAUD Christophe MAS H TEAM ISERE MONTAGNE 37:29.460 39:06:00 1h55:19.917
26 SILVESTRE Lionel MAS H HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS 39:01.277 40:00:00 1h57:37.808
27 DUVERLIE Benoit MAS H pénalité baton +1 min 38:34.507 39:22:00 1h58:31.808
28 OCAMPO Dardo Emmanuel SEN H 39:56.640 38:19:00 1h58:13.605
29 BORDIER Charles SEN H BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 38:38.378 40:21:00 2h00:03.812
30 MOUGIN Stéphane MAS H TEAM ISERE MONTAGNE 38:23.355 39:42:00 2h01:03.612
31 OULHA Jean-emile SEN H TEAM ISERE MONTAGNE 40:23.015 45:42:00 2h06:51.593
32 LEFORESTIER Dominique MAS H CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 41:04.238 45:01:00 2h09:53.691

MASTER - DAMES
ABS FAVRE Corinne MAS F SKIALP UBAYE ABS ABS ABS



Résulats Scratch 3 tours
CLT NOM PRENOM Cat CLUB Boucle 1 Boucle 2 Temps total

1 SERT Yoann SEN H CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 28:01.644 27:49:00 1h23:10.617
2 CARCEY COLLET Hugo U23 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 29:16.414 29:42:00 1h27:48.953
3 RODRIGUEZ Antoine SEN H CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME29:45.250 29:31:00 1h28:09.226
4 PEREZ David SEN H TEAM ISERE MONTAGNE 29:48.090 29:59:00 1h29:36.261
5 FLEURY Bastien SEN H CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME30:01.945 30:50:00 1h30:11.265
6 CHALLAMEL Robin U20 M CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME30:49.699 29:30:00 1h30:40.687
7 ALLEMOZ Theo U23 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 28:57.867 30:39:00 1h30:41.91
8 DEVEY Chanse SEN H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:13.148 29:00:00 1h32:06.207
9 OLM ROUPPERT Oriol U20 M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:50.937 30:37:00 1h34:06.267

10 ZIJP Quentin U23 H TEAM ISERE MONTAGNE 31:50.937 31:27:00 1h34:20.527
11 MARIETTA ALEINA Antoine U23 H TEAM ISERE MONTAGNE 32:16.113 32:00:00 1h36:06.714
12 BEDOY Loic SEN H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:58.304 32:11:00 1h36:30.683
13 JAY Paul SEN H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 29:43.488 29:30.00 1h37:47.152
14 KERN Martin SEN H TEAM ISERE MONTAGNE 33:09.554 33:19:00 1h38:19.542
15 HENRY Nelson U23 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:55.894 32:27:00 1h38:36.429
16 BONNEL Lorna SEN F MAURIENNE SKI ALPINISME 33:03.710 33:28:00 1h39:00.089
17 CAILLOT Yoan MAS H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 32:58.710 33:08:00 1h40:35.000
18 LE BAHER Samuel MAS H BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 33:55.226 33:57:00 1h41:10.113
19 MAURER Hugo U23 H CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME33:34.343 34:27:00 1h41:17.167
20 LESUEUR Bastien SEN H CLUB DES SPORTS DE VALMOREL 34:12.351 34:46:00 1h43:58.175
21 DUC-GONINAZ Enzo U20 M CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 32:59.55 35:10:00 1h44:39.355
22 TOURANCHEAU David U23 H TEAM ISERE MONTAGNE 33:42.695 38:42:00 1h44:55.359
23 CLAUSS Régis MAS H CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME34:11.191 35:52:00 1h47:34.292
24 VAILLANT Stéphane SEN H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 35:54.675 36:51:00 1h49:31.203
25 PONTHIEU Thibault SEN H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 36:49.456 37:42:00 1h51:26.822
26 AYGLON Matthieu SEN H CM ARECHES BEAUFORT 36:13.683 37:13:00 1h51:36.132
27 RENOTON Laurie SEN F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 36:10.781 37:52:00 1h52:48.691
28 BOIS Denis MAS H HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS 37:31.292 38:35:00 1h53:32.449
29 RAYNAUD Adrien SEN H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 37:55.363 39:48:00 1h54:54.062
30 RENAUD Christophe MAS H TEAM ISERE MONTAGNE 37:29.460 39:06:00 1h55:19.917
31 SILVESTRE Lionel MAS H HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS 39:01.277 40:00:00 1h57:37.808
32 DUVERLIE Benoit MAS H pénalité baton +1 min 38:34.507 39:22:00 1h58:31.808
33 OCAMPO Dardo Emmanuel SEN H 39:56.640 38:19:00 1h58:13.605
34 BORDIER Charles SEN H BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 38:38.378 40:21:00 2h00:03.812
35 MOUGIN Stéphane MAS H TEAM ISERE MONTAGNE 38:23.355 39:42:00 2h01:03.612
36 OULHA Jean-emile SEN H TEAM ISERE MONTAGNE 40:23.015 45:42:00 2h06:51.593
37 PUSSET Maëlys U23 F MAURIENNE SKI ALPINISME 38:34.567 42:21:00 2h07:17.023
38 LEFORESTIER Dominique MAS H CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 41:04.238 45:01:00 2h09:53.691
39 GAIDET Pauline SEN F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 41:50.605 25:12:00 2h16:51.555

ABD THEO Bourgeois U23 H Licence HORS CLUB 31:51.683 ABD ABD
ABS WOZNICA Julien MAS H CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISMEABS ABS ABS
ABS VAUSSENAT Maxime SEN H BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE ABS ABS ABS
ABS MASSUCCO Pierre U23 H TEAM ISERE MONTAGNE ABS ABS ABS
ABS SINFREU ALDUNCIN Andrea U23 F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL ABS ABS ABS
ABS BELLAGAMBA Alain MAS H SKIALP UBAYE ABS ABS ABS
ABS BLANC Pierre MAS H B'UP CLERMONT ESCALADE ABS ABS ABS
ABS FEIGE Jerome MAS H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL ABS ABS ABS
ABS PONCET David MAS H SKIALP UBAYE ABS ABS ABS

Résulats Scratch 2 tours
CLT NOM PRENOM GEN CLUB Tps 1 Tps 2 Arrivée

1 RAYBAUD Jules U18 H TEAM ISERE MONTAGNE 31:04.156 30:40:00 1h01:44.289
2 BOUQUET DES CHAUX Arthur U18 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 36:14.492 42:44:00 1h08:58.164
3 DELORE Arthur U18 H TEAM ISERE MONTAGNE 39:58.976 34:36:00 1h14:34.558
4 LEFORESTIER Marin U18 H CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 35:58.304 39:17:00 1h15:15.644
5 VACHEZ Meije U20 F TEAM ISERE MONTAGNE 43:03.742 44:06:00 1h27:09.562
6 GUERIN Max U18 H TEAM ISERE MONTAGNE 42:24.07 46:32:00 1h28:56.194
7 BLANC Capucine U20 F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 46:47.703 48:08:00 1h34:55.886

Résulats Scratch 1 tour
CLT NOM PRENOM GEN CLUB Tps 1 Tps 2 Arrivée

1 ROUSSILLON Loanne U18 F MAURIENNE SKI ALPINISME 38:04.89
2 GULLON Celestin U16 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 39:08.398
3 LOMBARD-BOUCHON Valentin U16 H CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 39:30.199
4 GAUTIER Noelie U18 F TEAM ISERE MONTAGNE 39:43.394
5 CHAPELLE Juliette U18 F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 45:31.582


